
BUSINESS POINT 
#USB5143(2)-MBK

Categoría: 
Subcategoría: 

Tamaño: 
Embalaje: 
Color: 
Técnica de impresión: 
Área de impresión: 

Oficina
Accesorios PC

10 x 10 x 5,7 cm
Caja de cartón blanca
negro
Tampografía
20 x 8 mm

Quantity per Box: 
Carton Measurements: 
Weight per piece: 
Carton Weight: 
Material: 

Descripción: 

50
58x35x25cm
0.14 kg
7.00 kg
Plastic

Multipuerto de 4 puertos con púas para
sostener tarjetas de visita y luz de ambiente
cambiante de siete colores. Versión 2.0.


